

268

DIRECCIÓN GENERAL DE LA COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO.

DIRECCIÓN DE PRESUPUESTO Y RECURSOS FINANCIEROS DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO.

FORMATO PARA LA COMPROBACIÓN DE GASTOS DE TRANSPORTE
FECHA 11/Nou 2020
CANTIDAD \$339.60
IMPORTE (CON LETRA)
Trescientos Treinta y nueve posos, sesenta centavos MN
CONCEPTO:
Taxí para comissión al Juzgado Civil del Distrito Ludicial de Izúcar de Matamoros, Puebla, Para realizar estudio socioeconómico.
ÁREA DE ADSCRIPCIÓN  RESPONSABLE DEL GASTO  REC  Convivencia  Taria Zuniga Martinez  Zumm860222698
SARA ESTHER RAMIREZ MONTAGNER. DIRECTORA DEL CENTRO DE CONVIVENCIA FAMILIAR DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO  PODER JUDICIAL DEL  ESTADO DE PUEBLA  RAFAEL PÉREZ XILOTL  CENTRO DE CONSEJO DE LA COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y  FAMILIAN DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO.



DIRECCIÓN GENERAL DE LA COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO.

DIRECCIÓN DE PRESUPUESTO Y RECURSOS FINANCIEROS DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO.

FORMATO PARA LA COMPROBACIÓN DE GASTOS DE TRANSPORTE	
FECHA 03-Nov	-2070
00 1480	2000
CANTIDAD \$157.00	
41011	
IMPORTE (CONTINUE )	372
IMPORTE (CON LETRA)	J .
Ciento cincuenta y siete press co/100 M.N.	
childrental of Stete press /100 th.N.	
CONCEPTO:	
Taxi para comissión al Juzgado Famíliar del Distrito Judicial de Atlixco, Puebla	
Distrito duringal de Atlevano alla	
11411200, 108019	
Para realizar estudio socio económico.	
ÁRÉA DE ADSCRIPCIÓN RESPONSABLE DEL GASTO	
REC REC	
Centro de Musio Zanos Talano	
Centro de Maria Zuniga Martinez Zumm860ZZZ	698
SUNIDOS do	
REVISÓ	
AUTORIZÓ	
PODER JUDICIAL DEL	
SARA ESTHER RAMIREZ MONTAGNER.  CENTRO DE CONVIVENCIA  RAFAEL PÉREZ XII OTI	
DIRECTORA DEL CENTRO DE CONVIVENCIA FAMILIAR  FAMILIA ETOR GENERAL DE LA COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y	
PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL	